MARUICHI KAIUN CO., LTD.
HEAD OFFICE:                                                TOKYO OFFICE:

NO. 12-4, 3-CHOME, SANGENYA-NISHI,                        LUSIS BLDG., HIGASHISHIMBASHI,

TAISHO-KU, OSAKA, 551-0001, JAPAN                          2-16-1, MINATO-KU, TOKYO 105-0021

TEL: 06-6554-1587   FAX: 06-6554-1591                         TEL: 03-3436-4902   FAX: 03-3436-5854

令和 7年 4月

お客様各位

丸一海運株式会社 大阪本社

 国際物流部 国際物流グループ

欧州航路 CAF 及び BAF 料率確定のご案内
拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、欧州航路における CAF,BAF の料率が下記のとおり確定いたしましたので

ご案内申し上げます。

敬具

記

適用期間：2025 年 5 月 1日～ 5 月 31 日迄

適用開始：On Board Date 2025 年 5 月 31 日以降

適用料率：CAF

  新料率                     現行料率

LCL PER R/T              0.00%                        0.00%

適用料率：BAF

 新料率                     現行料率

LCL PER R/T           USD 17.50                   USD 17.50

 適用料率： ERR

 新料率                     現行料率

LCL PER R/T           USD 150.00                  USD 180.00